
    

 
 

 
 

Plast installationskabel   PVILDS-O  

uden jordleder – 450/750 V 
 

 
.  

Leder: Enledere – flertrådet rund leder  
 Flerledere, 4 x 35 mm² flertrådede runde ledere 
 Flerledere, 4 x 70 – 4 x 95 mm² flertrådede sektorform.-ledere 
 
Lederisolationsfarve: PVILDS-O 
  
 1 leder:   sort  
 4 ledere: blå / brun / sort / grå 
  
Isolation: Blyfri PVC 
   
Fyldkappe: Uvulkaniseret gummi 
 
Udvendig kappe: Blyfri PVC  
 
Kappefarve: Lysegrå 
 
Kappemærkning: Fabrikat, lederantal, dimension, type, metermærkning.  
 
Mærkespænding: 450 / 750 volt 

 
Prøvespænding: 2500 volt AC 
 
Max. driftstemperatur: + 70°C 
 
Max. kortslutningstemp.: + 160°C  
 
Min. håndteringstemp.: - 5°C 
 
Tilladelig bøjningsradius: 1 leder: 15 x kablets diameter 
 Flerledere: 10 x kablets diameter 
 
 
 
 
 
 



    

 
 

 
Dimension 

mm² 
Antal 

kobbertråde 
 

Udvendig 
diameter 

mm 

Vægt  
kg/km 

 
EAN-nummer 

 

Std.- 
længde 
meter 

 

 
1 x 150 
1 x 185 
1 x 240 

1 x 400 
 
 

4 x 35 
4 x 70 
4 x 95 

 

 
37 
37 
60 

61 
 
 
7 
18 
24 
 

  
22,5 
25,0 
27,5 

34,5 
 
 

30,5 
35,5 
39,5 

 

 
1595 
1950 
2520 

3975 
 
 

2080 
3315 
4460 

 

 
4018730166039 
4018730166046 
4018730166053 

4018730174812 
 
 

4018730166060 
4018730166046 
4018730166084 

 

 
500 
500 
500 

500 
 
 

500 
500 
500 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anvendelse: Lavspændingsinstallationer, til indendørs brug i synlig og 

skjult installation samt i det fri, endvidere til forlægning i jord.  
 
 
 
Norm: Konstruktion: Efter DS 2393 
 Brandprøve: IEC 332-1 
 
 
Godkendelse: DEMKO  
 


